


Red-Akcje nr 21
A.Mason

Czyżby przy okazji epidemii powstał nowy zawód? [A.M.]1.

Wygląda na to, że Onet miał dobre wtyki u rządzących: "Główny Inspektor Sanitarny polecił2.
odwołanie wszystkich imprez masowych powyżej 1000 uczestników odbywających się w
zamkniętych pomieszczeniach". My powiedzieliśmy "sprawdzam!" i poszliśmy do - wydawało
się wtedy – wiarygodnego źródła. Okazuje się, że inspektor tylko "rekomendował". Szkoda, że
dziennikarzyny Onetu tak mało dbają o precyzję wypowiedzi i przez użycie słów mających
wiele znaczeń wprowadzają ludzi w błąd. [A.M.]
Portal Onet postanowił sprawdzić: "Co się stanie z twoim ciałem po odstawieniu alkoholu?". No3.
i rewelacja, że "Utrata masy ciała, promienna skóra, lepszy sen i mniej otłuszczona wątroba" w
sumie spodziewaliśmy się tego. Ale że "Korzyści pojawiają się już po godzinie..."? No proszę,
ktoś, a zwłaszcza że chodzi o płeć piękną, odważył się nie pić aż tak długo?! [A.C.]
Onet: "100 lat po podziale Cieszyna miasto znów podarte na pół". [D.P.]4.
Gazeta Wyborcza donosi "5G nie ma związku z koronawirusem. Jest stanowisko WHO i Polskiej5.
Izby Informatyki i Telekomunikacji". Skoro mamy już tak odważne podejście do spraw nauki,
Redakcja Fahrenheita zamierza wystąpić do Polskiej Akademii Nauk, aby potwierdziła, że
Księżyc nie jest z zielonego sera. O ile oczywiście nie jest... [A.C.]
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Cytat z jednego z (wielu) nagłówków gazety.pl: "Premier zapowiada luzowanie restrykcji".6.
Dzięki takim zapowiedziom można powiedzieć, że stajemy się bardziej wyluzowani. Jak to się
mawiało drzewiej: luz, blues i malina! Czyli po hamerykańsku: groovie! [A.M.]
Także gazeta.pl: "Druga Ziemia? Teleskop Keplera pomógł wykryć planetę łudząco podobną do7.
naszej". Nie jesteśmy w stanie policzyć, która to już z kolei "druga Ziemia" odkryta w ostatnich
latach, ale trzymamy kciuki, żeby tamtejsi Ziemianie nigdy nas nie odkryli, bo byłby wstyd.
[A.M.]
Portal Onet stara się być blisko ludzi i ich rzeczywistych problemów. Dlatego publikuje sześć8.
zasad, jak pić, aby po przyjemności nie mieć potężnego kaca. Porada "spróbuj coś zjeść"
świadczy, że artykuł pisał praktyk. To w dzisiejszych czasach dość wyjątkowe, czasownik
"spróbuj", a nie po prostu "zjedz coś", bzdura, jaką często spotyka się w czasopismach
kobiecych, świadczy, że autor ma świadomość, z jakimi problemami będziemy się potykać.
Choć... choć... Cóż, w Fahrenheicie tkwi fantastyczny młodzieńczy duch, mimo lat nie
zapomnieliśmy tych harcerskich idei z dawnych czasów. Jedna porada, która zastosowana
działa na blachę: wypić w miarę. Bo to, wiecie, jest tak, że dokąd człek nie wpadł w nałóg, to
potrafi się powstrzymać. Wie, że pół litra... no może jeszcze drugie, ale po tym stop, nic
kompletnie, bo jutro do roboty! Dokąd ma się hamulce, to można znać swą miarę i nie pić
ponad miarę. Taki staropolski, a więc zapomniany sposób. A przypomnieć naprawdę warto. To
działa lepiej niż kapuśniak, prysznic, ogórki i garść witaminy C. Powiemy więcej: można nawet
nie pić wcale. Wiemy, wiemy, Zupełnie abstrakcyjna koncepcja. Taka, jak: przyjemnie spędzić
czas nad książką. Cóż, Fahrenheit najwyraźniej nie jest blisko ludu... [A.C.]
Media Expert za wszelką cenę próbuje jakoś odrobić straty finansowe wynikłe z pandemii9.
[A.M.]:
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